令和　　年　　月　　日

福岡県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○　○○

社会福祉法人指導監査実施要綱に基づく社会福祉法人に対する
一般監査周期の延長及び指導監査事項の省略について（報告）

　標記について、社会福祉法人指導監査実施要綱（以下「国要綱」という。）の規定による一般監査周期の延長等の要件に該当しますので、下記のとおり報告します。

記

１．一般監査周期の延長等の要件（該当する項目にチェック（□にレ））

　　□　国要綱３（２）アに該当（会計監査人設置法人）

　　□　国要綱３（２）イに該当（会計監査人による監査に準ずる監査の実施）

　　□　国要綱３（２）ウに該当（専門家の支援）

２．一般監査の希望事項（希望する項目にチェック（□にレ））

　　□　一般監査周期の延長のみ

　　□　指導監査事項の省略のみ

　　□　一般監査周期の延長及び指導監査事項の省略

法人担当者氏名

連絡先電話番号